LEITURA NA SEssAO

Partido: PSBAutor: Vereador Manga Rosa
lndicação: no 006/2022

Municipal de Infraestrutura e Logística - Sr. WESLEY DE SOUSA

LOPES, consubstanciado na seguinte Proposição Plenária:

Ternática: Solicitação de Patrolamentos e Cascalhamentos nas estradas da Comunidade Monjolo,

nas estradas da Fazenda Bom Tempo até a Ponta do Morro, nas estradas que liga o Aterro

Sanitário até aFazenda Angical.

Excelentíssima Prefeita,

Cumprimentando-vos cordialmente, parabenizamos Vossa

Excelência pela maestria em vossos trabalhos. Aproveitamos esta oportunidade de amistoso

contato para solicitar Patrolamentos e Cascalhamentos nas estradas da Comunidade

Monjolo, nas estradas da Fazenda Bom Tempo até Ponta do Morro, nas estradas que

liga o Aterro Sanitário até aFazenda Angical.

A presente indicação, faz necessária tendo em vista a várias

reclamações que viemos recebendo por moradores e condutores de veículos que precisam da

estrada para trafegar. A viabilizaçáo destes patrolamentos e cascalhamentos é de suma

importância, pois os condutores necessitam da estrada para escoareÍl seus produtos, transitar

com transportes escolares, e pela falta de manutenção as estradas estão cada dia mais

deterioradas.

Agradecemos antecipadamente a valiosa atençáo, nos colocamos

diuturnamente à disposição e elevamos nossa distinta consideração.

Atenciosamente,

Cáceres/l\tlT. L7 de Í'evereiro de2022
. - --. Assinadodeforma digital

FRANCISCO WELSON por FRANCtsco wELSoN

AMARANTE DOS ,.AMARANTE DOS

SANTOS:98442007 17 sANTos:e84420071 72

) Dados: 2022 02.1 I- 08:30107'01'00'

MANGA ROSA
Vereador PSB

PROTOCOLO

r-,,Ü-&L t ,z»

tt,'. ":LL:: Jf
J.1

SobN9- 5 '{

Ass.:

Proieto De Lei

N" ,lll t,1ItIL

APROVADO
Pro.ieto De Decreto
Legislativo

Presidente cla Cârrat'aPro.jeto De Resolução

Requerimento
x Indicação REJEITADO

Moção
Plesiclente cla CârrrarirEmenda

: í'..ri ,lii,;:;'; rrr,,, ,1 .. ^l ^ _
: ,

i-; t'': ::. ci augusto e soberano Plenário, na forma regimental, seja encaminhado
', '' j : ,:.. .' expediente à Excelentíssima Senhot'a Prefeita Municipal rle Cácercs

' ' );;:.; ,'r1'1.,:;;:.:^
- -:..,-'1.:..."ântônia Eliene Liberato Dias, com cópia para o Secretário

Rua Coronel José Dulce esquina com a Rua General Osório, centro, Cáceres/MT - CEP: 78.210'056

Fone:(65) 3223-1707 site:hüps://www.caceres.mtleg'br/

Na

21-t

1". i ri fl)
.$l'rsil;iu ci.g:

,:Ír(ÊÊE<

'.'i,,:*.li\
ç:!' "+" (i "l:ii' .-;\

., :;" I /\.,,€ii,,/te1

Estado de Mato Grosso

Câmara Municipal de Cáceres